ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 06.08.2024 г. № 1558/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет специального (дефектологического) образования
и зачислении на 1 курс в 2024 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

балловБиология Математика Обществозн
ание

Русский
язык

Основы
естествознан

ия

Правовое
обеспечение
профессиона

льной
деятельност
и педагога

1. 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
1.1. Профиль. Дошкольная дефектология

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 198-284-389 37 Российская
Федерация 11 от 05.08.2024 5 - - - 98

Э
100
Э

96
Э 299

1.1.1.2. 192-372-048 71 Российская
Федерация 11 от 05.08.2024 10 88

Е - 92
Е

91
Е - - 281

1.1.1.3. 166-933-070 93 Российская
Федерация 11 от 05.08.2024 5 - - - 89

Э
91
Э

87
Э 272

Исполнитель: Сафаргалиева К. М.    телефон:  (000038560)

1.1.1.4. 160-655-882 79 Российская
Федерация 11 от 05.08.2024 5 - - - 82

Э
77
Э

81
Э 245

1.1.1.5. 169-022-600 55 Российская
Федерация 11 от 05.08.2024 5 - - - 64

Э
80
Э

76
Э 225

1.1.1.6. 164-584-023 77 Российская
Федерация 11 от 05.08.2024 - 88

Е - 59
Е

73
Е - - 220

1.1.1.7. 203-174-524 18 Российская
Федерация 11 от 05.08.2024 - - - - 80

Э
73
Э

66
Э 219

1.1.1.8. 165-775-421 04 Российская
Федерация 11 от 05.08.2024 10 65

Е - 72
Е

72
Е - - 219

1.1.1.9. 176-387-368 20 Российская
Федерация 11 от 05.08.2024 - 61

Е - 73
Е

69
Е - - 203

1.1.1.10. 176-406-931 88 Российская
Федерация 11 от 05.08.2024 - 53

Е - 71
Е

78
Е - - 202

1.1.1.11. 164-224-123 32 Российская
Федерация 11 от 05.08.2024 - 56

Е - 71
Е

73
Е - - 200

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Сафаргалиева К. М.    телефон:  (000038560)